СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
 20.10.2016                                                                                                      № 46
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.09.2011
№ 46 «Об утверждении Положения «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

В  соответствии  со статьёй  Устава муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов  от 23.09.2011 № 46 «Об утверждении Положения «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Белогорский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:

         1.1. Абзац первый статьи 11 Положения «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» изложить в следующей редакции:

«Пенсии  за выслугу лет, предусмотренные настоящим Положением, индексируются при централизованном повышении денежного содержания муниципальных служащих  муниципального образования Белогорский сельсовет, установленном администрацией муниципального образования».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политике.

     4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015.
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов

Белогорский сельсовет                                                              В.А.Евдокимов
Разослано: специалисту администрации  Бисикеновой К.Н., администрации
                   района,  прокурору, в дело